ponebantur. 3. de Nat. d. 33 Crotus, Apollinis oraculo deceptus, cum vim hostium se peruersurum putaret, peruertit suam. Diuin. lib. 2. 90 Crotus opulentissimus rex Asiae. Diuin. lib. 2. 90 Crotus filius, cum esset infans, locutus est. Diuin. lib. 1. 102 κρότος dicitur Saturnus, qui est idem Zέουs. 2. de Nat. deo. 47 Crotoniates Alcmeo, soli & lunae reliquosque sideribus, animoque praeterea diuinitatem dedit. de Nat. deo. 1. 20 Crotoniatae a Locris deuictae ad fluuium Sagram. de Nat. deo. 2. 5 illa suspicio intolerabili dolore cruciat. Tusc. q. lib. 1. 100 cruciari dies, noctesque. Parad. 11 cruciari dies, noctes torqueri vellent. de Finib. lib. 5. 25 cruciari dolore. de Finib. lib. 2. 12. ibidem lib. 4. 57 cruciari libidine augendi bona. Parad. 7 cruciari maximis doloribus podagrae. Tusc. q. lib. 2. 40 cruciari non ferendis doloribus. de Finib. lib. 5. 29 cruciari summis doloribus. de Finib. lib. 2. 12 cruciati vita atque dedecore, sepultura ac iustis exequiis caruerunt. 2. de Leg. 42 omnem cruciatum perferre. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 24 qui retinendi officii causa cruciatum subierit voluntarium. Offi. 3. 143 summo cruciati supplicioque perit. 3. de Nat. deo. 60 quo cruciatu timoris angi solitum. Offi. 2. 33 importunus atque crudelis. lib. 1. de Finib. 28 nihil quod crudele, vitale. Offi. 3. 60 in sanguinem suum tam crudeles fuisse. lib. 1. de Finib. 27 crudelitas, hominum naturae (quam maxime sequi debemus) maxime est inimica. Offi. 3. 60. & 61 & impicreantari. Diuin. lib. 1. 56 quasi cruentae guttae imbrium. de Nat. deo. 2. 10 cruribus rigidis. de Nat. deo. 1. 72 Cubilia sibi nidofque construunt. 2. de Nat. deo. 98 quamuis multa cuiusque modi rapiat. de Finib. lib. 2. 3 superest enim nobis hoc cuiusmodi officium. Tuscul. q. lib. 3. 71 vbi enim melius vti possumus hoc, cuiusmodi est, ocio? Tusc. q. lib. 5. 86 culcitra plumea. Tusc. q. lib. 3. 40 culpa nulla est, icum id quod ab homine non potuit praestari, euenit. Tusc. q. lib. 3. 31 extra culpam omnem & causam se posuit, si quid postea fraudis euenisset. de Vniuers. 57 similibus sunt in culpa. lib. 1. de Finib. 26 esse in magna culpa. 3. de Nat. deo. 58 culter tonforius. Offi. 2. 33 cum diuum honore laetantiam popularem Iudis publicis iungunt. 2. de Leg. 24 duo iuvenes cum equis albis. de Nat. deo. 2. 4 cum qua simul & sanctitatem & religionem coli necesse est. de Nat. deo. 1. 3 cum ipse secum: ἐνσπινωs, subintelligitur cogitat. Tusc. q. lib. 2. 45 cum donari ab improbo vir nemo bonus velit. 2. de Leg. 40 cumulus bonorum. Tusc. q. lib. 1. 99